031N nmg

R.E.FE!'f URA tviut\IIIP/4,. Dt. 17ALOCIA
CERTIFICO para os devidos fins que o

. presente documento foi puklicadww aí ação
no quadro de avisos em  le  NAO:akivicle
Lei Municipal n° 31912

Servidor(a)

C GOVERNO MUNICIPAL D

PALMÃCIA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2021.04.16.01 - DL

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Governo Municipal de Palmácia através da

Secretária de Administração, em cumprimento da ratificação procedido pelo Gestor, faz publicar o
extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 2021.04.16.01 - DL, a seguir: Objeto:

LOCAÇÃO DE IMOVÉL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ARQUIVO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO

DE PALMÁCIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE. Prazo de Execução: 12 (Meses). Fundamento Legal: no inciso X, do artigo 24 c/c o  art.
26, da Lei no 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pelas Leis 8.883/94 e

9.648/98. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de

Licitação e ratificada pela Secretaria de Administração.

Palmácia/CE, 20 de Abril de 2021.

f
W-LDUJJuus, 	Oa  Okflh-i CAkkl'o" 	LIA-"s)

Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Presidente da  CPL

PAÇO MUNICIPAL
MI-WA  7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-5 — CGF NI' 06.920.202-8

	Page 1